

Culture Vulture

Culture Vulture SKU	69292
Full Product Name	Jelly Flowers
Ingredients, with allergens in bold	Glucose syrup,sugar,water,pork gelatine,acids(lactic mallic citric) gelling agent (pectin) Flavourings plant and vegetable conentrates(black carrot spirulina, safflower) Colour (Cucumin,paprika extract) vegetable oil (Coconut)Glazing Agents (Canumba Wax)
May contain statements	
Net Quantity in grams	108g
Country of Origin	UK
Storage instructions	COOL DRY PLACE
Manufacturer's name and address	Ravazzi (World of Sweets NI Ltd) PO box 2318, Belfast, BT1 9BH
Suitable for vegetarians	NO
Suitable for vegans	NO
Suitable for nut allergy sufferers	YES
Suitable for gluten allergy sufferers	YES
Suitable for wheat allergy sufferers	YES
Suitable for egg allergy sufferers	YES
Suitable for dairy allergy sufferers	YES
Suitable for soya allergy sufferers	YES
Suitable for crustacean allergy sufferers	YES
Suitable for mollusc allergy sufferers	YES
Suitable for celery allergy sufferers	YES
Suitable for lupin allergy sufferers	YES
Suitable for mustard allergy sufferers	YES
Suitable for peanut allergy sufferers	YES
Suitable for sesame allergy sufferers	YES
Suitable for sulphur dioxide allergy sufferers	YES
Suitable for sulphite allergy sufferers	YES
Suitable for tree nut allergy sufferers	YES
Free from alcohol If no, % and name	YES

Free from artificial colours if no, list numbers	
Free from artificial flavours, if no, list them	

Date of last Review		Version Number		
10.09.2024		V1		